

Krosno, dnia 14 luty 2018 roku

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawła II w Krośnie
ul. Korczyńska 57, 38-400 Krosno

**Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)**

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup i dostawę sprzętu do zabiegów chirurgicznych, laryngologicznych i
laparoskopowych
nr postępowania EZ/215/11/2018**

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2017.1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśniam:

Pytanie 1 - dotyczące treści SIWZ

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 i 3 oświadczenia potwierdzającego kompatybilność akcesoriów z urządzeniem będącym na wyposażeniu szpitala wydane przez producenta urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga oświadczenia producenta. Zamawiający wymaga kompatybilności akcesoriów oferowanych przez Wykonawcę z podanym urządzeniem.

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 11 poz 1 na klipsy najwyższej jakości, znanego amerykańskiego producenta pakowane po 6 sztuk w magazynku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 11 poz 3 na klipsy najwyższej jakości, znanego amerykańskiego producenta pakowane po 6 sztuk w magazynku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 11 poz 2 i 5 na klipsy i klipsownice najwyższej jakości, znanego amerykańskiego producenta w rozmiarze M/L?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiający w przypadku negatywnej odpowiedzi na nasze poprzednie pytanie, wydzieli lub wyrazi zgodę na złożenie oferty częściowej w zad 11 na poz 2, 5 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 – dotyczy pakietu 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość w poz. 2, 4, 6 bezpłatnego użyczenia przez oferenta, najwyższej jakości klipsownic amerykańskiego producenta na czas trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 - dotyczy par. 3 ust. 2 wzoru umowy

Prosimy o wyznaczenie terminu dostawy na 2 dni robocze w przypadku dostawy „na cito”, szczególnie, że siedziba Zamawiającego znajduje się w lokalizacji nie obsługiwanej przez firmy kurierskie w pierwszej kolejności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8 - dotyczy par. 3 ust. 4 i 5 wzoru umowy

Prosimy o odstąpienie od ww. zapisu. Prośbę motywujemy tym, że posiadamy magazyny w dwóch różnych lokalizacjach i dostarczenie wszystkich zamówionych produktów w jednej dostawie może być niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 - dotyczy par. 5 ust. 1.1) wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości nie dostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar, a także o odstąpienie od wymogu by kara wynosiła minimum 50 zł. Jeśli Zamawiający złoży zamówienie o niewielkiej wartości, kara 50 zł może stanowić jego 50% lub więcej, szczególnie, że umowa dotyczy dostawy medycznych wyrobów jednorazowego użytku, które sprzedawane są po niskich cenach jednostkowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10 - dotyczy par. 5 ust. 1.2) wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar, a także o odstąpienie od wymogu by kara wynosiła minimum 50 zł, gdyż kwota ta może przewyższać wartość zareklamowanego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 - dotyczy par. 5 ust. 4 wzoru umowy

Prosimy o zmianę ww. zapisu na poniższy:

Naliczenie kary odbywa się poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 - dotyczy pakietu 10

Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 10 na:

retraktor/protektor ran składający się z podwójnie wzmocnionego pierścienia górnego (w podanym opisie przedmiotu zamówienia występuje również jeden pierścień górny połączony rowkiem) oraz pierścienia dolnego połączonego rękawem. Długość linii cięcia 5-9cm, atraumatyczny retraktor zapewniający ochronę brzegów rany przed zakażeniem. Produkt bez zawartości naturalnego Latexu oraz ftalanów, wykorzystywany w zabiegach otwartych i laparoskopii?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Z poważaniem
P.O. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Katarzyna Krygowska